
Elogio della luce
Read More
SKU: 14741
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Macchia Giovannieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura con sopracop., dedica autografa dell'autore in antiporta brossura
Ottimo (Fine) (14741)

Catologo Libreria Viborada
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Napoleone legislatore e
guerriero : saggio. Parte
seconda
Read More
SKU: 14720
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Paganel, Camilleeditore: Tip. Pirotta e C.
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1840

Product Description
16 cm, pagine 245-485, legatura coeva come da foto, taglio picchiettato, ex libris, fioriture al
testo rilegato Buono (Good) (14720)

Tribunali della coscienza.
Inquisitori, confessori,
missionari
Read More
SKU: 14667
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Prosperi, Adrianoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
XXIV-708 pagine, tela editoriale con sovraccoperta illustrata. Dimensioni: 16x21,5 cm. Ottime

Catologo Libreria Viborada
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condizioni. 22 tavole in b/n e a colori fuori testo. rilegato Ottimo (Fine) (14667)

Gouverner par le hasard: Le
tirage au sort des provinces Ã 
Rome (IIIÂ° s. av. J.-C.-IÂ° s. ap.
J.-C.)
Read More
SKU: 14330
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bothorel Julieeditore: Ecole FranÃ§aise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 569. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (14330)

Giacchino Belli Ritratto mancato
Read More
SKU: 14298
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dell'Arco, Marioeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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24x16,5 cm, 247pagine, alcune tavole nel testo. Rilegato in tela bianca con sovraccoperta in
acetato, in custodia. Minime tracce di polvere alla tela bianca, custodia leggermente ingiallita
come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (14298)

Bruno Schulz 1892-1942: Ein
K??nstlerleben in Galizien
Read More
SKU: 14049
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ficowski, Jerzyeditore: Carl Hanser Verlag
GmbH & Co. KGluogo-edizione: s.l.anno-edizione:
2008

Product Description
In 8, 192 Seiten illustriert, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Ottimo (Fine) (14049)

Catologo Libreria Viborada
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Un certo signor Winchester.
Read More
SKU: 13966
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cadiou, Yveseditore: Ciarrapicoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
368 pagine con 64 p. di tav. : ill. ; 23 cm. Brossura con sovracop., fioriture lievi al taglio e alle
prime pagine brossura Molto buono (Very Good) (13966)

Catologo Libreria Viborada
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Gli italiani parlati: sondaggi
sopra la lingua di oggi : Firenze,
Palazzo Strozzi, 29 marzo-31
maggio 1985
Read More
SKU: 13937
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Centro studi di grammatica italiana
Accademia della Cruscaeditore: presso l'Accademia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Product Description
263 pagine; 24 cm, brossura, timbro "campione gratuito" alla copertina posteriore brossura
Molto buono (Very Good) (13937)

Catologo Libreria Viborada
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Giovan Battista Della Porta
nell'Europa del suo tempo
Read More
SKU: 13728
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Torrini, Maurizio ( a cura di)editore: Guida
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 609 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13728)

Catologo Libreria Viborada
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Strenna dei romanisti : natale di
Roma 1941, ab. U.c. 2694, XIX
era fascista. Perfetta
riproduzione in fotocopia
dell'edizione originale
Read More
SKU: 13727
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberti, Amadei, Apolloni .. [et al.]editore:
Staderiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
1 volume illustrato, 22 cm, fotocopia al solo verso, 278 pagine, brossura come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (13727)

Catologo Libreria Viborada
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Esperanto : lingua, letteratura,
movimento,
Read More
SKU: 13350
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Janton, Pierre; edizione italiana a cura di
Umberto Stoppolonieditore: Cooperativa editoriale
esperantoluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1996

Product Description
1 volume (senza paginazione) ; 21 cm, dedica autografa del curatore all'antiporta, brossura
brossura Ottimo (Fine) (13350)

Le interviste impossibili
Read More
SKU: 13270
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Arbasino - Calvino - Camilleri - ecceditore:
Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1975

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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X, 268 pagine, 21 cm. Brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(13270)
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